LO QUE INCLUYE,

MAS NO SE LIMITA, A LOS HONORARIOS ARBITRALES Y GASTOS DE

LA SECRETARíA ARBITRAL.

Para finalizar, respecto de este cuarto y último punto controvertido, se deja

constancia que los honorarios de los árbitros ascendieron a la suma de S/

8,599.32 (Ocho Mil Quinientos Noventa y Nueve con 32/100 Soles) para

da uno y los gastos administrativos del Centro de Arbitraje f'UCP

ascendieron a la suma de SI 7,000.00 (Siete Mil con 00/100 Soles) mas

I.GV, los cuales fueron cancelados íntegramente por EL CONSORCIO, en

aplicación tanto del literal a) incluido en la Cláusula Vigésima del